

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației:ocds-b3wdp1-MD-1677761575197					Data:	Alternativa nr.:	
Denumirea licitației:Piese și accesorii pentru vehicule și pentru motoare de vehicule					Lot1,2,3,4,5,6 ,7,8,9	Pagina: __din __	
Lot 1. Mercedes-Benz Sprinter 316 CDI a/f 2018 VIN: WDB9066351P617009							
Nrd/o	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitate a necesară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Filtru aer	buc.	2	200.00	240.00	400.00	480.00
2	Filtru habitaculu	buc.	2	200.00	240.00	400.00	480.00
3	Filtru combustibil	buc.	2	700.00	840.00	1400.00	1680.00
4	Filtru ulei	buc.	2	120.00	144.00	240.00	288.00
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	1	350.00	420.00	350.00	420.00
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	1	220.00	264.00	220.00	264.00
7	Curea servodirecție+(Intinzator,curea+Rola ghidare-3buc.)	set.	1	400.00	480.00	400.00	480.00
8	Stergatoare parbriz siliconate (set 2 bucati)	set.	2	250.00	300.00	500.00	600.00
9	Pivot suspensie	buc.	2	135.00	162.00	270.00	324.00
Total per lot						4180.00	5016.00
Lot 2. . Iveco Daily a/f 2007 VIN: ZCFC50A1005659089							
1	Filtru aer	buc.	2	200.00	240.00	400.00	480.00
2	Filtru habitaculu	buc.	2	100.00	120.00	200.00	240.00
3	Filtru combustibil	buc.	2	150.00	180.00	300.00	360.00
4	Filtru ulei	buc.	2	150.00	180.00	300.00	360.00
5	Bujii incandescente	buc.	4	110.00	132.00	440.00	528.00
6	Curea servodirecție +intinzator curea	buc.	2	520.00	624.00	1040.00	1248.00
7	Disc frâna față	buc	2	700.00	840.00	1400.00	1680.00
8	Disc frâna spate	buc	2	700.00	840.00	1400.00	1680.00
9	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	1	360.00	432.00	360.00	432.00
10	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	1	150.00	180.00	150.00	180.00
11	Bucșe bara antiruliu față	buc.	2	20.00	24.00	40.00	48.00
12	Set ambreiaj (coșu ambreajului, discul ambreajului, rulment de presiune)	set	1	2085.00	2502.00	2085.00	2502.00
13	Bucșă arc lamelar față	buc	8	50.00	60.00	400.00	480.00
14	Bucșă arc lamelar spate	buc	8	50.00	60.00	400.00	480.00
Total per lot						8915.00	10698.00
Lot 3. Iveco Daily a/f 2017 VIN: ZCFC250B905149315							
1	Filtru aer	buc.	2	420.00	504.00	840.00	1008.00
2	Filtru habitaculu	buc.	2	170.00	204.00	340.00	408.00
3	Filtru combustibil	buc.	2	550.00	660.00	1100.00	1320.00
4	Filtru ulei	buc.	2	250.00	300.00	500.00	600.00

5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	300.00	360.00	600.00	720.00
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	300.00	360.00	600.00	720.00
7	Curea servodirecție (6 PK 1217)+intinzator curea	set	1	420.00	504.00	420.00	504.00
8	Stergatoare parbriz siliconate (set 2 bucati)	set.	2	250.00	300.00	500.00	600.00
9	Bujie incandescentă	buc.	4	50.00	60.00	200.00	240.00
Total per lot						5100.00	6120.00
Lot 4. Dacia Dokker a/f 2018 VIN: UU18SDPJ560934463							
1	Filtru aer	buc.	2	120.00	144.00	240.00	288.00
2	Filtru habitaculu	buc.	2	120.00	144.00	240.00	288.00
3	Filtru combustibil	buc.	2	250.00	300.00	500.00	600.00
4	Filtru ulei	buc.	2	100.00	120.00	200.00	240.00
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	275.00	330.00	550.00	660.00
6	Set saboti frana spate (set p/u 2 roți)	set	2	200.00	240.00	400.00	480.00
7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	2	60.00	72.00	120.00	144.00
8	Bujie incandescentă	buc.	4	50.00	60.00	200.00	240.00
Total per lot						2450.00	2940.00
Lot 5. Mitsubishi Outlander a/f 2009 VIN: JMBXNCU2W9U000581							
1	Filtru aer	buc.	2	100.00	120.00	200.00	240.00
2	Filtru habitaculu	buc.	2	120.00	144.00	240.00	288.00
3	Filtru ulei	buc.	2	80.00	96.00	160.00	192.00
4	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	1	300.00	360.00	300.00	360.00
5	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	1	160.00	192.00	160.00	192.00
6	Set MDG (curea de distribuție(2buc.), întinzător-amortizor curea distribuție, rolă ghidare(3buc.)	set	1	1165.00	1398.00	1165.00	1398.00
7	Pompa sistemului de răcire	buc.	1	400.00	480.00	400.00	480.00
8	Curea servodirecție	buc.	1	195.00	234.00	195.00	234.00
9	Mecanizm întinzător curea + rolă	buc.	1	800.00	960.00	800.00	960.00
10	Rolă de conducere/ghidare	buc.	1	125.00	150.00	125.00	150.00
11	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	2	110.00	132.00	220.00	264.00
12	Bujie (IRIDIUM)	buc.	4	120.00	144.00	480.00	576.00
13	Rulment butuc față	buc.	2	330.00	396.00	660.00	792.00
14	Rulment butuc spate	buc.	2	270.00	324.00	540.00	648.00
15	Braț suspensie în ansamblu (pivot, bucșe)	buc.	2	400.00	480.00	800.00	960.00
16	Amortizor față	buc.	2	730.00	876.00	1460.00	1752.00
17	Amortizor spate	buc.	2	500.00	600.00	1000.00	1200.00
Total per lot						8905.00	10686.00
Lot 6. Peugeot Boxer a/f 2005 VIN: VF3ZAAMPA17706850							
1	Filtru aer	buc.	2	125.00	150.00	250.00	300.00
2	Filtru habitaculu	buc.	2	100.00	120.00	200.00	240.00
3	Filtru combustibil	buc.	2	80.00	96.00	160.00	192.00
4	Filtru ulei	buc.	2	80.00	96.00	160.00	192.00

5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	400.00	480.00	800.00	960.00
6	Saboți frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	400.00	480.00	800.00	960.00
7	Curea servodirecție	buc.	1	170.00	204.00	170.00	204.00
8	Mecanizm întinzător curea + rolă	buc.	1	375.00	450.00	375.00	450.00
9	Rolă de conducere/ghidare	buc.	1	200.00	240.00	200.00	240.00
10	Disc frână față	buc.	2	400.00	480.00	800.00	960.00
11	Tambur frana spate	buc.	2	400.00	480.00	800.00	960.00
12	Amortizor față	buc.	2	940.00	1128.00	1880.00	2256.00
13	Amortizor spate	buc.	2	420.00	504.00	840.00	1008.00
14	Rulment butuc față	buc.	2	380.00	456.00	760.00	912.00
15	Rulment butuc spate	buc.	2	465.00	558.00	930.00	1116.00
16	Pivot suspensie	buc.	2	150.00	180.00	300.00	360.00
17	Bujie incandescentă	buc.	4	60.00	72.00	240.00	288.00
Total per lot						9665.00	11598.00
Lot 7. Peugeot 307 a/f 2005 VIN: VF33CNFUC84136231							
1	Filtru aer	buc.	6	120.00	144.00	720.00	864.00
2	Filtru ulei	buc.	6	100.00	120.00	600.00	720.00
3	Filtru salon	buc.	6	100.00	120.00	600.00	720.00
4	Bobina de inducție	buc.	2	700.00	840.00	1400.00	1680.00
5	Termostat	buc.	1	240.00	288.00	240.00	288.00
6	Bujii	buc.	8	50.00	60.00	400.00	480.00
7	Curea servodirecție	buc.	1	150.00	180.00	150.00	180.00
8	Mecanizm întinzător curea + rolă	buc.	1	400.00	480.00	400.00	480.00
9	Rolă de conducere/ghidare	buc.	1	80.00	96.00	80.00	96.00
10	Pernă suport motor dreapta	buc.	1	350.00	420.00	350.00	420.00
11	Pernă suport motor stânga	buc.	1	85.00	102.00	85.00	102.00
12	Pernă suport motor de jos	buc.	1	100.00	120.00	100.00	120.00
13	Radiator sistem răcire	buc.	1	750.00	900.00	750.00	900.00
14	Bieletă bară antiruliu față (soldatic)	buc.	6	110.00	132.00	660.00	792.00
15	Bară de direcție	buc.	4	150.00	180.00	600.00	720.00
16	Cap bara de direcție	buc.	4	90.00	108.00	360.00	432.00
17	Bucșă braț mare	buc.	4	60.00	72.00	240.00	288.00
18	Bucșă braț mică	buc.	4	70.00	84.00	280.00	336.00
19	Pivot suspensie	buc.	4	105.00	126.00	420.00	504.00
20	Planetary față interior	buc.	1	150.00	180.00	150.00	180.00
21	Planetary față exterior	buc.	1	500.00	600.00	500.00	600.00
22	Burduf planetary față interior	buc.	2	145.00	174.00	290.00	348.00
23	Burduf planetary față exterior	buc.	2	110.00	132.00	220.00	264.00
24	Rulment butuc față	buc.	2	335.00	402.00	670.00	804.00
25	Rulment butuc spate	buc.	2	275.00	330.00	550.00	660.00
26	Cablul frânei de mână	buc.	2	165.00	198.00	330.00	396.00
27	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	210.00	252.00	420.00	504.00
28	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	150.00	180.00	300.00	360.00
Total per lot						11865.00	14238.00
Lot 8. Volkswagen Transporter a/f 2018 VIN: WV2ZZZ7HZKH002834							
1	Filtru aer	buc.	5	120.00	144.00	600.00	720.00

2	Filtru habitaculu	buc.	5	100.00	120.00	500.00	600.00
3	Filtru combustibil	buc.	5	400.00	480.00	2000.00	2400.00
4	Filtru ulei	buc.	5	80.00	96.00	400.00	480.00
5	Curea servodirecție	buc.	2	150.00	180.00	300.00	360.00
6	Set curea transmisie cu caneluri(Intinzator curea + rolă ghidare+curea)	buc.	1	600.00	720.00	600.00	720.00
7	Pivot suspensie (inferior)	buc.	4	170.00	204.00	680.00	816.00
8	Bieletă bară antiruliu față (soldatic)	buc.	4	125.00	150.00	500.00	600.00
9	Bucșă bară antiruliu față	buc.	4	30.00	36.00	120.00	144.00
10	Cap bara de direcție (dreapata,stanga)	buc.	2	175.00	210.00	350.00	420.00
11	Bară de direcție	buc.	2	125.00	150.00	250.00	300.00
Total per lot						6300.00	7560.00
Lot 9. Volkswagen Amarok a/f 2020 VIN: WV1ZZZ2HZLH016820							
1	Filtru aer	buc.	3	125.00	150.00	375.00	450.00
2	Filtru habitaculu	buc.	3	100.00	120.00	300.00	360.00
3	Filtru combustibil	buc.	3	400.00	480.00	1200.00	1440.00
4	Filtru ulei	buc.	3	100.00	120.00	300.00	360.00
5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	390.00	468.00	780.00	936.00
6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	400.00	480.00	800.00	960.00
7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	2	170.00	204.00	340.00	408.00
8	Bujie incandescentă	buc.	4	110.00	132.00	440.00	528.00
Total per lot						4535.00	5442.00

Total per loturi		61915.00	74298.00
-------------------------	--	-----------------	-----------------

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _Șircu Victor În calitate de: Administrator
Ofertantul: Vicrapid SRL Adresa: Chișinău, Șos. Muncești 97